Протокол № 13

заседания Коллегии «Психология  и Образование»

16.03.2020

Присутствовали: В.Д. Шадриков. А.К. Болотова, Е.Б. Старовойтенко, О.Н.

Молчанова, Д.В. Люсин, О.В. Мартынова

Слушали: Обсуждение на Коллегии Заявки на разработку онлайн- курсов

Выступили:

Е.Б. Старовойтенко. О.Н. Молчанова. Д.В. Люсин, А.К. Болотова

Постановили;

1.      Рекомендовать к реализации в учебном процессе курса

«Психология массовых коммуникаций»   О.А. Гулевич.

2.      Рекомендовать частично доработать курс Д.А. Леонтьева

«Психология мотивации и эмоций» в части -  планируемые

результаты обучения.

3.      Рекомендовать доработать курс «Стратегическое управление в

образовании» О.Г. Прикот согласно замечаниям.